

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 516126
Stavba: LC Tunochodská

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.11.2020

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Staviteľství - Mull, s.r.o.

IČ: 28016037
DIČ: CZ29016037

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			226 724,29
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 226 724,29	Výše daně 47 612,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			274 336,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 516126

Stavba: LC Tunochodská

Místo:

Datum:

19.11.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mull, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		226 724,29	274 336,39
516126	LC Tunochodská	226 724,29	274 336,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Tunochodská

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Staviteľství - Mull, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.11.2020

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

226 724,29

DPH základní
snížená

Základ daně

226 724,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 612,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

274 336,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a p

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Tunochodská

Místo:

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 724,29

HSV - Práce a dodávky HSV

226 724,29

1 - Zemní práce

15 257,89

5 - Komunikace pozemní

138 903,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 563,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Tunochodská

Místo:

Datum: 19.11.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 724,29

D HSV Práce a dodávky HSV 226 724,29

D 1 Zemní práce 15 257,89

6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	98,438	130,00	12 796,94
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³

7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m ³	98,438	25,00	2 460,95
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

D 5 Komunikace pozemní 138 903,40

4	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m ²	168,500	400,00	67 400,00
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 100 mm

P Poznámka k položce:
337 m * 0,5 m

8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m ³	88,460	790,00	69 883,40
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

PP Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným

P Poznámka k položce:
2/3 LK - 58,97 m³
0-63 mm - 29,49 m³

10	K	573911121	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 1,00 kg/m ²	m ²	54,000	30,00	1 620,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 563,00

9	K	919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	337,000	70,00	23 590,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Uložení dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

1	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	337,000	145,00	48 865,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm

P Poznámka k položce:
první úsek vzadu - 80 + 80 m
druhý úsek u sloupky 40 + 66 + 60 + 15 m
+ kolmo k příkopu 6 m

11	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	54,000	2,00	108,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------

